
Dodatek č. 2
KE SMLoUVĚ o DÍLo
uzavřený V Souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění

Objednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

I.

Krajská Zdravotní, a. S.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad Labem
Ing. Petrem Fialou — generálním ředitelem Společnosti
25488627
CZ25488627

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

3

AS Parking, s.r.0.
Masarykova 118, Modřice 664 42
Ing. Martinem Skoumalem, jednatelem Společnosti
255 32 961
C225532961

Zapsán do obchodního rejstříku, vedeného Krajským Soudem V Brně, oddíl C, vložka 31143.
(dále jen Zhotovitel)

II.

Smluvní Strany Se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Zřízení parkovacího systému - Krajské Zdravotní, a.s. Nemocnice Most, 0.1.“ Ze dne
20. 9. 2017.

III.
Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 2 Se mění čl. IV. odst. 1. smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
1.999935,— Kč. DPH činí 419.986,35 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 2.419.921.35 Kč.
Cena byla celkově zvýšena o 40.325,- Kč bez DPH, tj. 48.793,25 Kč vč. DPH.



2. Změna byla vyvolána na Základě navýšení metrů kabeláží a Změny termínu přechodu na
placený provoz parkoviště. Dále došlo k odpočtovým položkám jako je použití jiných
chrániček a jiných řešení při realizaci. Celkový Soupis přípočtových a Odpočtových položek je
součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 2.

IV.
Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem Oprávněných osob Obou Smluvních Stran.

Dodatek Smlouvy byl podepsán Ve 2 vyhotovenich S platností Originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvních Stran.

Příloha č. 1: Změnový list vč. návrhu ocenění Změny, odsouhlasení Změny, Zdůvodnění Změny a
rozpočtu Ze dne 13. 12. 2017

Za Zhotovitele

V Modřicích, dne ...žij/2.2 .ŽÍU l

Za Objednatele

.2017

Ing. Petr Fiala
generální ředitel

GI



NÁVRH ocENĚNÍ ZMĚNY
(příloha k žádosti o zménu)

ldentifikace stavby:_„Dodávka a montáž parkovacího systému
Krajská Zdravotní, a.s. - 4łlaeıa-ąllıeııılo=ıııw,nemocnice
Most 0.2.“

Číslo změny: 2

SOD: ze dne 20.9.2017 Datum: 13.12.2017

Návrh na ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v ramci KD.

Předkıádaný návrh úpravy: dohodnuté ceny IZ!
dohodnuté lhůty ukončení díla EI

Návrh změny je podloìen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis připočtoyy'ch položek neuvedeny'ch v rozpočtu - vícepráce
příloha_č..2 SOD

1) Chránička kabelü v budovách 4 175,- Kč
2) Kabel silnoproud Skutečná výměra 1 320,- Kč
3) Pokládka kabelů vč. Zatažení do chrániček 24 480,- Kč
4) Výkopy skutečná výměra 14 560,- Kč
5) Převedení park. Systému na placený provoz SW 13 260,— Kč
6) Sváry optika Skutečný počet 1 500,- Kč

Připočtové položky celkem - vícepráce
Soupis odoočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
Příloha č.2 SOD

1) Chránička kovová Kopos
2) Převodník OPT _MET LAN
3) Pokládka Fezn pr. 11
4) Drát Fe pr. 10

Odpočtové položfl celkem - méněpráce
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a zdůvodňovací zpráva
Původní cena díla
1. Cena díla bez DPH
2` Cena dila vč. DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.2
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH
Navrhovaıá změna ceny díla vč. DPH:

59 295 - Kč

- 1 040,- KČ
- 3 600,- Kč
. 4 760,- KČ
- 9 570,- KČ
- 18 970,- Kč
m

1 959 610,- KČ
2 371 128,— KČ

1 999 935 .- KČ
2 419 921,35 ,- KČ

2 419 921,35,- Kč

zákıadz 40 325,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%: 8 468,- Kč

Cena včetně DPH: 48 793,25 Kč
Základ: 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21 %: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla: Datum dokončení: 10.11.2017
Prodloužení lhůty o

O kalendářních dní



ODSOUHLASENI ZMĚNY

Identifikace stavby:_„Dodávka a montáž parkovacího systému
fig?“ zdravotní, aswmemocmce Most Cislo zmény: 2

SOD: Ze dne 20.9.2017 Datum: 13.12.2017
Určeno pro projektanla D TDS E zhotovitele Er Objednatele B

Odesléno/pfedéno: poštou U poslem D íajem osobně D

Podepsaní Zmocněnci v souladu Se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu dlla:

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtoyy'ch položek neuvedeny'ch v rozpočtu - vicepráce
příloha_č..2 SOD

1) Chránička kabelů v budovách 4 175,- Kč
2) Kabel silnoproud skutečná výměra 1 320,- Kč
3) Pokládka kabelů vč. Zataženı' do chrániček 24 480,- Kč
4) Výkopy skutečná výměra 14 560,- Kč
5) Převedení park. Systému na placený provoz SW 13 260,- Kč
6) Sváry optika Skutečný počet 1 500,- Kč

Přípočtové položky celkem - vícepráce 59 295,- Kč
Soupis odpočtoyy'ch položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
Příloha č.2 SOD

1) Chránička kovová Kopos
2) Převodník OPT _MET LAN
3) Pokládka Fezn pr. 11
4) Drát Fe pr. 10

Odpočtové položky celkem - méněpráce
Rozdíl přípočtu víceprací a odpočtu méněprací
Viz přílohy: nabídkový rozpočet a Zdůvodňovacı' zpráva
Původní cena díla
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.2
1. Cena dlla bez DPH
2. Cena díla s DPH
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH:

- 1 040,- KČ
- 3 600,- KČ
- 4 760,- KČ
- 9 570,- Kč
- 18 970,- Kč
40 325,- Kč

1 959 610,- KČ
2 371 128,- KČ

1 999 935 r Kč
2 419 921,35 ,- KČ

2 419 921,35,- Kč

zvýšení ceny o Základ: 40 325 ,- Kč
DPH 21%: 8 468,- Kč
Cena včetně DPH: 48 793,25 Kč

snížení ceny o Základ: 0,00 Kč
DPH 21 %: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Celková cena po změně
Základ 1 999 935,- Kč

Viz příloha: zdůvodnění změny DPH 21%: 419 986,35 Kč
Cena včetně DPH: 2 419 921,35 KČ

Prodloužení lhůty: O kalendářních dnů
Zkrácenl lhůty: 0 kalendářnlch dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení: 10.11.2017
Zmena byla vyvolána záměrem objednatele IZ)

chybou v dokumentaci Zakázky E]
rozdílem mezi PD a skutečností



ZDŮVODNÉNÍ ZMĚNY K PŘÍLOZE Č. 2 K SOD

PROJEKT:

„Dodávka a montáž parkovacího systému Krajská zdravotní. a.s. - Mm
m ınemocnice Most o.z.“

SOD ze dne 20.9. 2017

Podrobný popis změn :
Nárůst ceny díla:

1) Chránička kabelů- v budovách nutnost zřízení pevné chráničky v místech, kde
nebylo možno použít stávající žlaby

2) Kabel silnoproud Skutečná výměra - navýšení metrů přívodních kabelů, posun
pokladen na nová místa

3) Pokládka kabelů vč. Zatažení do chrániček - navýšení metrů pokládky kabelů
4) Výkopy skutečná výměra - navýšení metrů, jiné umístění pokladen
5) Převedení park. Systému na placený provoz SW - nový termín pro přechod na

placený provoz
6) Sváry optika skutečný počet - navýšení metrů způsobilo větší počet spojů

Snížení ceny dila:
1) Chránička kovová Kopos -trasa byla realizována za použití jiné chráničky
2) Převodník OPT _MET LAN - upraveno řešení a snížen původní počet
3) Pokládka Fezn pr. 11- nebylo realizováno
4) Drát Fe pr. 10 - nabylo realizováno

Nezbýtnost vyvolaných změn :

Výše uvedené Změny oproti projektu byl vyvolány:
- požadavky budoucích uživatelů a údržby na 1. koordinační schůzce
- Zjednodušeno původní řešení Zhotovitelem



Stavebníprác.qınć sWonpukevaclho systému

času. předpoklad 6+6 hodin)

bez DPH (CZK)




